
Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

COMUNICATO 9B 
 

Comunicazione urgente ! 
Visto che nessuna società (eccetto la società FORD MASTROLEO TRICASE) non ha versato la quota di 

partecipazione al campionato UISP (con scadenza prevista il giorno 1 dicembre 2011), Si comunica che il 

campionato rimarrà fermo dalla 10° giornata (sabato 10dicembre) se entro e non oltre mercoledi 7 

dicembre non saranno saldate le adempienze delle varie società. 

Il Presidente 

Gianfranco Galluccio 

 

RISULTATI 8° GIORNATA 
AC RUFFANO AC TRICASE 1 4 

ALLISTE AC CASARANO 2 2 

SOCCER AMATORI PRESICCE AC TAURISANO 1 4 

VITTORIA CAFFE TRICASE EDILLAVORI AMATORI UGENTO 1 1 

RIPOSA PREACQUA PRESICCE   

RIPOSA FORD MASTROLEO TRICASE   

  

 
*un punto di penalizzazione 

 

Marcatori della giornata  

3 Reti: CAPPELLI ANTONIO (AC TRICASE);  

2 Reti: PONTENZA CLAUDIO (AC TAURISANO); 

1 Rete: PINO LUCIANO, CASTO ANTONIO (AC CASARANO); DE VITIS DARIO (AC RUFFANO); PONZETTA 

ANGELO, PANZERA ANDREA LUIGI (AC TAURISANO); SODERO MARCO (AC TRICASE); TRIANNI 

EMILIANO, CAVALERA ANTONIO (ALLISTE); CIARDO DONATO (EDILLAVORI AMATORI UGENTO); 

CIULLO DONATO (SOCCER AMATORI PRESICCE); RIZZO MARCO (VITTORIA CAFFE TRICASE) 



Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

 

 

CLASSIFICA MARCATORI  

 RETI  GIOCATORE   SQUADRA 

7 CAPPELLI ANTONIO  AC TRICASE); 

5 RUBINO DONATO  PREACQUA PRESICCE); 

4 PESCHIULLI VITO VALENTINO  ALLISTE); 

4 PONTENZA CLAUDIO AC TRICASE); 

4 PONZETTA ANGELO  AC TAURISANO); 

4  BALDARI PIERO  AC RUFFANO); 

4 PINO GIANNI  AC CASARANO); 

 

 

Giornata n.9 – 03/12/2011  
AC Taurisano Edillavori Amatori Ugento Lunedi 5 ore 20.00 

Preacqua Presicce Alliste  Ore 15.00 

AC Tricase Soccer Amatori Presicce  Ore 17.30 

AC Casarano Ford Mastroleo Tricase  Dom 4 ore 10.00 

Vittoria Caffè Tricase RIPOSA 
 AC Ruffano RIPOSA 
 

 LECCE, 30/11/2011 
          IL PRESIDENTE 

GIOCATORI AMMONITI  

 GIOCATORE SQUADRA 

FALCONE GERMANO , ORLANDINI CLAUDIO  AC RUFFANO ) ; 

STIFANI ANTONIO  AC TAURISANO ) ; 

LECCI FRANCESCO , LIA MICHELE  SOCCER AMATORI PRESICCE ) ; 

SERIO ENZO  ALLISTE ) ; 

LETIZIA CLAUDIO  AC CASARANO) . 

PEDACI ANTONIO , SODERO MARCO , MORCIANO VITO  AC TRICASE ) ; 

GIOCATORI ESPULSI 

GIOCATORE  SQUADRA 

FIORITO FABRIZIO AC RUFFANO) ; 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
La Commissione Disciplinare, esaminati i referti delle gare della ottava giornata di andata, 

DELIBERA: 

- UNA giornata di squalifica a FIORITO FABRIZIO della società AC RUFFANO 



Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

                       FRANCESCO DE LUCA 


